
Parlament 29.1. 2025 

Návrhy jednotlivých tříd: 

➢ Zálohování fotek ze starého webu – zda bude 

➢ Nechávání učebnic a sešitů v lavicích 

➢ 3.tř. – automat pití, mikiny pro třídu, sedací pytel do třídy 

➢ 4.tř. – první stupeň fotbálek na chodbě, sedací vak 

➢ 5.tř. – fotbálek na chodbu, gauč 

➢ 6.tř. –automaty na pití, nechávání učiva v lavicích, projektový den se zvířaty (promyslí 

v 6.třída 

➢ 7.tř.-automaty na pití , gauč nebo vaky na sezení 

➢ 8.tř.-žádný požadavek 

➢ 9.A – včasnější informace o představě vedení, jak mají vypadat akce, které budou třídy 

organizovat 

➢ 9.B –požadavek na diskotéku koncem roku 

 

Diskuse: 

•  ničení pálek a míčků na ping-pong, jak zajistit jejich pořádek 

• projektový den se zvířaty (promyslí v 6.třída) 

• zápach v 6.třídě – podnět panu školníkovi 

• oprava WC na druhém stupni 

• předělání zdi u jídelny v rámci VV – nové obrázky, opravit 

• poslední zvonění, pasování na 9.tř, rozloučení v tělocvičně – stanovení termínu 

• dojednáno, že proběhne bez použití šlehačky a dalších pochutin 

• deváté třídy promyslí krátký program do tříd na poslední zvonění 

• větrání skříněk, jmenovky – podnět panu školníkovi na opravu 

• hraní na piáno – diskuse o  povolení -závěr - není možné vyhovět požadavku 

• horní fotbalové hřiště – tartan – na běhání 60- zkusit přenést požadavek na obec 

• ovoce do škol – existuje program pro druhý stupeň? 

• není slyšet zvonek u tělocvičny – oprava? 

• oprava volejbalové sítě – kouká drát 

• časopis- zrušení – vysvětleno  

• sportovní den, vánoční ping-pong den, florbal- utkání mezi školami, místo vyzvánění 

znělka 

• ve 4. tř. není slyšet zvonění 



• ocenění  na koci školního roku (soutěže, akce….) – zda proběhne 

 

• knihovna – fungování         

           

         

 


